063 – enmillionetthundreogsekstusenogsekstitre -. Oppfyllelsesfristen er 2 - to - uker 

fra forkynnelse.  

I alle søksmål:  
1. Lars Jønsson AS dekker kostnadene til fagkyndige meddommere for tingretten, 

etter særskilt fastsettelse av retten.  

*erstatning med kr 1 061 272 – enmillionogsekstientusentohundreogsyttito og rettet i 

medhold av tvisteloven § 19-18. Bergen den 14.12.2017 Siri Nyhus Kolbjørnsen - 55 
- 16-017492TVI-BERG/4  

**med tillegg av rettens gebyr. Rettet i medhold av tvisteloven § 19-18. Bergen, den 

21.12.2017 Siri Nyhus Kolbjørnsen

[...]

DOMSSLUTNING 

I hovedssøksmålet: 

1.   Anken forkastes, med den endring at utbedring skal finne sted innen 30.06.2020. 

2.   Minde Næringspark AS og Lars Jønsson AS betaler in solidum sakskostnader for 

lagmannsretten til Kubon Eiendom AS kr. 2.161.618 – tomillioneretthundreog 

sekstientusensekshundreogatten – med tillegg av rettens gebyr.  Oppfyllelsesfristen 

er 2 - to - uker fra dommens forkynnelse.  

3.   I det innbyrdes forholdet mellom Minde Næringspark AS og Lars Jønsson AS skal 

Lars Jønsson AS fullt ut dekke Minde Næringsparks AS sitt ansvar for 

sakskostnader for tingrett og lagmannsrett.  

I regress-søksmålet: 

1.   Anken forkastes. 

2.  Lars Jønsson AS betaler sakskostnader til Minde Næringspark AS med kr. 903.260 –

nihundreogtretusentohundreogseksti -. Oppfyllelsesfristen er 2 –to- uker fra 

dommens forkynnelse.  

I begge søksmål: 

1. Lars Jønsson AS dekker utgifter til fagkyndige meddommere for lagmannsrett og 

tingrett. 

… 

Bjarte Askeland Ole Arne Linga Daniel Lunde